ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ от 30.09.2014г.
№ 5243/1 «О перечне зачётов и экзаменов,
вьшосимых на зимнюю промежуточную
аттестацию 2014/2015 учебного года»

По основным образовательным
программам бакалавриата

по направлению 030900
«Юриспруденция^—!

очная форма обучения '
очно-заочная форма обучения

очно-заочная форма обучения,
сокращенная программа

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить в новой редакции перечень зачётов и экзаменов, выносимых на зимнюю
промежуточную аттестацию 2014/2015 учебного года, в части:

Уровень образования:
Направление

бакалавриат
030900 юриспруденция

4 курс, учебный план per. № 11/5031/1, очная форма

Наименование

Вид
промежу
точной

аттестаци
и

Аудитор
ные
часы

Самосто
ятельная
работа

Всего Зачетные
единицы

1. Коммерческое право экзамен 60 21 81 5
2. Международное частное право экзамен 54 14 68 4

3. Экологическое право экзамен 76 16 92 5

4. Муниципальное право России экзамен 38 21 59 4

5. Налоговое право, часть 1 экзамен 44 21 65 4

6. Криминалистика зачет 53 22 75 2

7. Учебная практика зачет 147 103 250 2

8. Английский язык (траектория 1)
аттестаци

онное
испытание

Основание: учебный план основной образовательной программы СВ.5031.2011.

Г
Проректор по учебно-методической работе М.Ю. JlaBpHKomjt